
Lehdistötiedote:

KPY ottaa strategisen uudistusaskeleen – Sentica-yritysjärjestely
avaa uuden vaiheen liike-elämänvoiman rakentamisessa

Osuuskunta KPY (KPY) ottaa merkittävän uudistusaskeleen hankkimalla pääomasijoitusyhtiö
Sentican. Järjestely vie KPY:n strategiassa seuraavalle tasolle ja avaa uuden vaiheen, jossa liike-
elämänvoimaa rakennetaan yhä laajemmin rahastojen kautta.

KPY ottaa strategisen uudistusaskeleen hankkimalla yritysjärjestelyn kautta pääomasijoitusyhtiö
Sentica Partners Oy:n (Sentica). KPY:n tehtävänä on luoda Suomeen liike-elämänvoimaa, eli
vahvistaa kotimaisen elinkeinoelämän kilpailukykyä, kasvua ja uusiutumista. Tätä tehtävää KPY
toteuttaa jatkossa yhä vahvemmin rahastojen kautta. Osapuolet ovat sopineet, että kauppahintaa ei
julkisteta.

Järjestelyssä vastikkeena käytetään KPY:n liikkeeseen laskemia uusia osuuksia. Järjestelyn
toteutuessa KPY omistaa Senticasta 100% ja Sentican omistusyhtiöstä tulee merkittävä omistaja
KPY:ssä. Järjestely on ehdollinen muunmuassa viranomaishyväksynnälle.

“Sentican osto onmeille luonteva ja samalla rohkea askel. Se mahdollistaameille siirtymisen
seuraavaan vaiheeseen sijoitusyhtiönä. KPY:n tavoitteena on kasvattaa omistustensa arvoa ja luoda
pysyvää liike-elämänvoimaa suomalaisiin kasvaviin yrityksiin,” sanoo KPY:n toimitusjohtaja Anssi
Lehikoinen.

Tähän saakka KPY on toteuttanut tehtäväänsä suorilla sijoituksilla tytäryhtiöihin,
vähemmistöomistettuihin yhtiöihin ja toimintaympäristö Novapolikseen. Sentica-yritysjärjestely on
osa KPY:n pitkän aikavälin strategiaa, jossa vaikuttavuutta rakennetaan yhä enemmän
rahastopohjaisten mallien kautta.

Rahastorakennemahdollistaa laajemman pääomapohjan hyödyntämisen ja uudet sijoittajat sekä
Suomesta että kansainvälisesti.

“Yhdessämuodostamme vahvan sijoittaja-alustan"

Sentica on suomalainen pääomasijoitusyhtiö, joka on yli kahden vuosikymmenen ajan tukenut
kotimaisten kasvuyritysten kehitystä ja kansainvälistymistä. Sentican tiimi tunnetaan aktiivisesta
omistajuudesta, tiiviistä yhteistyöstä yritysjohdon kanssa sekä vahvasta kotimaisesta verkostosta.

“Olemme erittäin innostuneita tulevasta yhteistyöstä KPY:n kanssa. Yhdessämuodostamme
vahvan, kotimaisen sijoittaja-alustan, jolla on sekä pääomia että osaamista edistää
suomalaisyritysten kasvua ja kansainvälistymistä,” kertoo Sentica Partnersin toimitusjohtaja Mika
Uotila.

Yhteistyömahdollistaa uuden merkittävän rahaston keräämisen ja pitkällä aikavälillä myös uusien,
seuraavien rahastojen keräämisen. Sentican nykyiseen portfolioon järjestelyllä ei ole vaikutuksia.



Pitkäjänteistä arvonluontia ja hajautusta

Yritysjärjestely luo perustan siirtymälle suorista tasesijoituksista rahastomalliin. Rahastorakenne
tuo KPY:n sijoituksiin hajautusta sekä tulovirtaamahdollisina tuottopalkkioina ja Sentican saamina
hallinnointipalkkioina.

Tämä tukee osuuden arvon ja osuuskoron kehitystä. Tavoitteena on pitkäjänteinen arvonluonti niin
sijoituskohteille kuin KPY:n osuudenomistajillekin.

Sentican rahastosijoitusten ytimessä ovat kotimaiset keskisuuret ja kasvuhaluiset yritykset, joilla on
todennettu liiketoimintamalli. KPY uskoo, että rahastojen kautta tehtävät sijoitukset tarjoavat
parhaan tavan vastata näiden yritysten pääomatarpeisiin ja vauhdittaa niiden kasvua sekä
uudistumista.

KPY jatkaa nykyisten tytäryhtiöidensä aktiivista kehittämistä irtautuakseen niistä sopivana
ajankohtana. Osana strategiaansa KPY tutkii myös uusia infrasijoitusmahdollisuuksia. Tytäryhtiö KPY
Novapolis Oy säilyy jatkossakin merkittävänä osana KPY:n portfoliota tuoden vakautta
osuudenomistajille.

KPY

Yli 140-vuotias KPY on arvopohjainen osuuskunta, jonka omistaa noin 19 000 osuudenomistajan
muodostama yhteisö.

KPY:n tehtävänä on luoda omistajilleen arvoa ja edistää yhteiskunnan elinvoimaisuutta rakentamalla
Suomeen liike-elämänvoimaa, eli vahvistamalla kotimaisen elinkeinoelämän kilpailukykyä, kasvua ja
uusiutumista. KPY:n tavoitteena on kasvattaa pitkäjänteisesti omistustensa arvoa ja mahdollistaa
pysyvää liike-elämänvoimaa suomalaisiin kasvaviin ja kansainvälistyviin yrityksiin. Tätä strategista
tavoitetta KPY toteuttaa infrastruktuuri-, private equity- ja tasesijoituksillaan.
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